第１グループ（両国・緑） 副 会 長　下村　彰 ｸﾞﾙｰﾌﾟ長　丸山祐一郎

第２グループ（菊川・立川・千歳） ｸﾞﾙｰﾌﾟ長　阿部修三

開催日時：令和７年1０月２７日（月）　午後６時３０分　開　会

開催場所：みどりコミュニティセンター多目的ホール（墨田区緑3－7－3）

研修科目：　令和７年度税制改正（防衛特別法人税の創設）について

源泉所得税改正（生命保険料控除の見直し）について

講 師 ： 本所税務署法人課税第１部門　国税調査官　川﨑　様

演 題 ： 『輪島市災害ボランティアセンター運営支援派遣報告と

災害ボランティアセンターの役割について』

講 師 ： 社会福祉法人 墨田区社会福祉協議会　ボランティア担当主任　杉山延之　氏

（社会福祉士・介護福祉士）

◎費用は無料です。（会員以外の方も出席大歓迎です。）出席者には、お弁当をお持ち帰り頂きます。

◎「令和７年度税制改正のあらまし」等参考冊子を無料で差し上げます。

◎ご出席の場合は、下記出席票を本所法人会事務局までファックスして下さい。

℡

／

法　人　名

出席者氏名

本所法人会事務局FAX 　０３-３６２２-１３４４番

　　本所法人会第１・第２ｸﾞﾙｰﾌﾟ合同研修会

（終了予定　午後７時３５分）

第１・第２グループ合同研修会出席票（１０月２７日㈪）

所　在　地

【第１部 税務研修会】 午後６時３５分～７時０５分を予定

【第２部 講 演 会】 午後７時０５分～７時３５分を予定